
Zdalne nauczanie

Wpisany przez Administrator
wtorek, 24 marca 2020 10:15

Zarządzenie nr 3/2020

  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gocławiu

  

z dnia 24 marca 2020 r.

  

  

w sprawie przygotowania do realizowania w okresie od dnia 25 marca 2020 r. zadań szkoły z
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

      

  

  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst
jednolity: Dz.U. 2019 poz. 1148 z późniejszymi zmianami), w związku z projektem
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, zarządzam, co następuje:

  

§ 1

  

 Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do realizowania kształcenia na odległość z
uwzględnieniem zasad bezpiecznego i higienicznego korzystania przez uczniów z urządzeń
umożliwiających komunikację elektroniczną, możliwości psychofizycznych ucznia, jego wieku i

 1 / 6



Zdalne nauczanie

Wpisany przez Administrator
wtorek, 24 marca 2020 10:15

etapu edukacyjnego. Lekcje rozpoczynają się  zgodnie z planem lekcji.

  

§ 2

  

 Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość mogą być realizowane w
szczególności z wykorzystaniem:

    
    -  materiałów      dostępnych na stronach internetowych urzędu obsługującego ministra     
właściwego do spraw oświaty i wychowania, stronach internetowych jednostek      podległych
temu ministrowi lub przez niego nadzorowanych, w tym na stronach      internetowych
Centralnej Komisji Egzaminacyjnej i okręgowych komisji      egzaminacyjnych,   
    -  z      wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej (emaile, portal     
społecznościowy Facebook lub Messenger) zapewniających wymianę informacji      między
nauczycielem, uczniem lub rodzicem;   

  

Nauczyciel w dniu lekcyjnym przesyła  na platformie Librus  Dyrektorowi szkoły informacje o
treści, sposobie prowadzenia nauczania zdalnego i porozumiewaniu się z uczniami oraz
ewentualnych problemach w nauczaniu.

  

Dopuszczam możliwość modyfikacji treści nauczania do zrealizowania w ramach nauczanych
przedmiotów lub innych zajęć w poszczególnych oddziałach w okresie od 25 marca 2020 r. do
10 kwietna 2020r., mając na uwadze między innymi: możliwości psychofizyczne uczniów
podejmowania intensywnego wysiłku umysłowego i/lub ograniczenia wynikające ze specyfiki
zajęć.

  

§ 3

  

 W czasie obowiązywania niniejszego zarządzenia zasady oceniania określa Statut Szkoły
Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gocławiu, przedmiotowe systemy
oceniania oraz Wewnątrzszkolne Zasady Oceniania na czas kształcenia na odległość. Uczeń
oraz rodzic/opiekun prawny ma możliwość konsultacji z nauczycielem przez emaila lub kontakt
telefoniczny.

 2 / 6



Zdalne nauczanie

Wpisany przez Administrator
wtorek, 24 marca 2020 10:15

  

§ 4

  

 Zarządzenie obowiązuje od 25 marca 2020 r. 

  

Zobowiązuję nauczycieli do zapoznania się z zarządzeniem Dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gocławiu i przyjęcia go do realizacji poprzez wysłanie na
emaila szkoły: „Potwierdzam zapoznanie się i przyjęcie do realizacji zarządzenia
Dyrektora  Szkoły Podstawowej   im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gocławiu”.

  

  

Dyrektor Szkoły Podstawowej

  

 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gocławiu

  

 Tadeusz Pacek

  

  

Wewnątrzszkolne Zasady Oceniania na czas kształcenia

  

 na odległość

  

 3 / 6



Zdalne nauczanie

Wpisany przez Administrator
wtorek, 24 marca 2020 10:15

  

Na podstawie Zarządzenia nr 3/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Gocławiu dotyczącego kształcenia na odległość. 

  

Wewnątrzszkolne Zasady Oceniania na czas zdalnej nauki/ kształcenia na odległość.

  

Podstawową i naczelną zasadą jest sumienne wywiązywanie się ucznia z obowiązku nauki,
odpowiedzialność za zdobywanie wiedzy w okresie zdalnej nauki/kształcenia na odległość.
Absolutnie promowani są uczniowie, którzy pracują codziennie, systematycznie i rzetelnie.

  

1.Obowiązkiem ucznia od klasy 4 jest codzienne odczytywanie maila poprzez dziennik
elektroniczny. Jest to platforma do kontaktu nauczyciel-uczeń-rodzic w okresie zdalnej nauki.
Ustala się, że w pierwszej kolejności za pomocą dziennika elektronicznego przekazywane będą
wiadomości/ zadania/ polecenia dla ucznia – dziennik elektroniczny/ mail / zakładka – zadania
domowe.

  

2.Nauczyciel nauczając zdalnie/na odległość będzie wykorzystywał wszelkie dostępne
osiągnięcia Technologii Informacyjnej.

  

3.Praca wykonane lub inny rodzaj aktywności ucznia podlega ocenianiu. Po przyjściu do szkoły
podlegać będzie również prowadzenie zeszytu – tam, gdzie nauczyciel tego wymagał podczas
nauki zdalnej.

  

4.Praca/ aktywność ucznia przesyłana jest na adres e-maila nauczyciela lub też na inny kontakt
wypracowany przez nauczyciela, ucznia i rodzica.

  

5.Termin odsyłania prac/aktywności przez ucznia – do dnia następnego lub w terminie podanym
przez nauczyciela przedmiotu. Osobno ustala się termin odsyłania prac dla uczniów z
orzeczeniami lub dostosowuje się trudność zadań do ucznia z orzeczeniem.

  

 4 / 6



Zdalne nauczanie

Wpisany przez Administrator
wtorek, 24 marca 2020 10:15

6.Ustala się, że przy 1-2 godzinach przedmiotu w planie – oceniana jest 1 aktywność w
tygodniu. W przypadku więcej liczby godzin przedmiotu w planie ilość ocen wynosi 1 – 2 w
ciągu tygodnia.

  

7. Skala ocen nie ulega zmianie. Przyjmuje się, że waga dla wszystkich aktywności wynosi 1.

  

8.Oceny otrzymane podczas nauki zdalnej będą miały odzwierciedlenie w ocenie rocznej.

  

9.Uczeń, który nie odeśle pracy/aktywności w obowiązującym terminie (patrz pkt.5), i prześle
pracę przekroczywszy obowiązujący termin /do 2 dni/ zostaje oceniony oceną o stopień niższą.
W pozostałych przypadkach uczeń otrzymuje ocenę niedostateczną z możliwością poprawy.
Ocena z poprawy stawiana jest obok oceny pierwotnej.

  

10. Uczniowie z klas 1 – 3 oraz dzieci oddział przedszkolnych podlegają ocenie wychowawcy.

  

11.PODKREŚLA SIĘ, ŻE PROMOWANA JEST ABSOLUTNIE RZETELNA I
SYSTEMATYCZNA PRACA UCZNIA.

  

  

  

  

  

 5 / 6



Zdalne nauczanie

Wpisany przez Administrator
wtorek, 24 marca 2020 10:15

Drodzy Rodzice,

  

W przypadku trudności związanych z dostępem do sieci internet lub urządzeń prosimy o kontakt
ze szkołą.

  

Z przykrością informuję, że są przypadki uczniów, którzy nie mają wspomnianych problemów, a
odmawiają zdalnej współpracy z nauczycielami.  Konieczne jest dopilnowanie, aby dzieci
korzystały z dostępnych kanałów internetowych. Jest to warunek do przeprowadzenia
klasyfikacji końcowej ucznia zgodnie z przepisami Prawa Oświatowego.

  

  

Tadeusz Pacek

  

 6 / 6


